
                                        

       

Uchwała Nr 38/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego 

 w § 11 pkt 1 uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2024  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w kwocie:             19.135,00 zł            

      zgodnie z załącznikiem nr 1      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w kwocie:             19.135,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 2 

          

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:            179.189.428,63 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                         28.800.405,72 zł      

 2) wydatkami w kwocie:                         182.429.648,86 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:            36.017.980,63 zł 

 3) deficytem budżetowym w kwocie:               3.240.220,23 zł   

 4) przychodami w kwocie                4.940.220,23 zł    

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:              1.700.000,00 zł         

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                      Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu               Piotr Płażalski 

 5. Członek Zarządu         Jan Szewczyk 

 

 


